Organismo Supervisor de la Inversión en Energía y Minería. 
Gerencia de Recursos Humanos.  
Calle Bernardo Monteagudo N° 222 - Magdalena del Mar. 

Tiempo de convenio 
Hasta el 31 de marzo de 2026 con posibilidad de renovación en función a las 
necesidades institucionales. 

Subvención mensual S/ 1,200 (mil doscientos con 00/100 soles) mensuales. 

VI. Cronograma 

ETAPAS DEL PROCESO CRONOGRAMA RESPONSABLE 

CONVOCATORIA 

1 Registro en el Portal Talento Perú - SERVIR 27 de enero de 2026 
GRH (Gerencia de 

Recursos Humanos) 

2 
Publicación de la convocatoria en página